律师调查令申请书

申请人：XXX,XXX律师事务所律师。
执业证号：XXX，联系电话：XXX。
[bookmark: _GoBack]当事人：XXX，男/女，XXXX年XX月XX日生，身份证号：……，X族，……（写明工作单位和职务或职业)，住……。联系方式：……。
接受调查人：XXX，男/女，XXXX年XX月XX日生，身份证号：……，X族，……（写明工作单位和职务或职业)，住……。联系方式：……。
原告（申请执行人）XXX与被告（被申请执行人）XXX（案由）纠纷一案，存在因客观原因不能自行收集证据的情形，特申请你院开具律师调查令，授权申请人持令前往被调查人处收集以下证据材料：
1.
2.
此致
大庆高新区人民法院
                                     申请人：
年  月  日